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OP[TINA RADOVI[ 

 

 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

Петок  Ноември 

2025 godina 

Broj 22/2025 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Програма и 
финансиски дел за манифестацијата 

“САМУН ЕМ ТАТЛИЈА” 2025 и исплата на 
одобрени финансиски средства 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Програма и 
финансиски дел за манифестацијата 
“САМУН ЕМ ТАТЛИЈА” 2025 и исплата на 
одобрени финансиски средства, бр.08-
1352/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.11.2025 година.  

 
 
Број 09-1352/2                 Градоначалник                                                                                        
Дата 12.11.2025 г.     на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                      Љупче Почивалец   с.р.                                                                                                     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 21,34 и 
член 35, од Статутот на општина Радовиш, 
а во согласност со Измената на годишната 
програма за активности од областа на 
културата бр.08-1313/1 од 07.11.2025 
година, и Записник од комисија бр. 09-
1285/17 од 11.11.2025 година, 

Советот на Општина Радовиш на IV 

седница одржана на ден 12.11.2025 

година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

За усвојување на Програма и финансиски 
дел за манифестацијата “САМУН ЕМ 

ТАТЛИЈА” 2025 
и исплата на одобрени финансиски 

средства 
 

 
Член1 

Се донесува Одлука за усвојување 
на финансиски дел за реализација на 
Програма за  САМУН ЕМ ТАТЛИЈА 2025 и 
исплата на одобрени финансиски 
средства. 

На програмскиот реализатор на 
манифестација „САМУН ЕМ ТАТЛИЈА 2025“ 
- Здружение ,,ВИЗУАЛ ПРОДАКШН”, му се 
одобруваат: 3.000.000,00 денари. 

Се задолжува програмскиот 
реализатор да достави комплетен 
наративен и финансиски извештај по 
завршување на манифестацијата. 

 

Член2 

Оваа одлука влегува во сила од 
денот на донесување а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, .    

 
 
Број 08-1352/1Совет на општина Радовиш                                                                
Дата 12.11.2025 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.      
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за ослободување од надоместок 
за ограничување на паркирање (зонско 
паркирање) на подрачјето на Општина 

Радовиш за време на  
манифестацијата ,,Самун ем Татлија”  

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за ослободување од надоместок 
за ограничување на паркирање (зонско 
паркирање) на подрачјето на Општина 
Радовиш за време на манифестацијата 
,,Самун ем Татлија” , бр.08-1353/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.11.2025 година.  

 
 
 

Број 09-1353/2                   Градоначалник                                                                                              
Дата 12.11.2025 г.       на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                                
 
                                                                    

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 43 од 
Статутот на општина Радовиш, а во 
согласност со Одлука за степен на 
ограничување на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на општина 
Радовиш бр.08-735/1 од 13.04.2022 
година донесена од Советот на Општина 
Радовиш, 

    Советот на Општина Радовиш на 

IV седница одржана на ден 12.11.2025 

година, донесе: 

О Д Л У К А 
за ослободување од надоместок за 

ограничување на паркирање (зонско 
паркирање) на подрачјето на Општина 

Радовиш за време на  
манифестацијата ,,Самун ем Татлија”  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се ослободуваат од 

надоместок за ограничување на 
паркирање (зонско паркирање) 
корисниците на јавни паркиралишта и 
јавни површини наменети за паркирање 
на подрачјето на Општина Радовиш- прв 
степен на ограничување - ЗОНА А и втор 
степен на ограничување - ЗОНА Б за време 
на одржување на манифестацијата ,,Самун 
ем Татлија”. 

 
Член 2 

Ослободувањето од плаќање на 
надоместок за користење на јавни 
површини наменети за паркирање и јавни 
паркиралишта на подрачјето на Општина 
Радовиш се однесува само за деновите 14, 
15 и 16 Ноември 2025 година. 

                                                                  
Член 3 

Корисникот-организаторот на 
паркирањето е должен да го усогласи 
своето работење со оваа Одлука. 

                                                                 
Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила од 
денот на донесување а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 

 
 
Број 08-1353/1Совет на општина Радовиш                                                                
Дата 12.11.2025 г.           Претседател                                                                          
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                                 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 
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Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
              за прогласување и објавување 

на Одлука за работа со продолжено 
работно време на угостителските објекти 

во општина Радовиш за време на 
манифестацијата ,,Самун ем Татлија”  

  
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за работа со продолжено 
работно време на угостителските објекти 
во општина Радовиш за време на 
манифестацијата ,,Самун ем Татлија” , 
бр.08-1354/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.11.2025 година.  

 
 

Број 09-1354/2                  Градоначалник                                                                                      
Дата 12.11.2025 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                        Љупче Почивалец  с.р.        
 
 
                                                                                                    

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 43 од 
Статутот на општина Радовиш, а во 
согласност со член 23 став  3 од Законот за 
угостителска дејност (Сл. весник на РМ 
бр.62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 
164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 
192/2015, 39/2016,53/2016, 71/2016 и 
31/2020), член 1 и 2 од Одлуката за  
можност на угостителските објекти  за 
работа со продолжено работно време за 
одредени манифестации  во општина 
Радовиш бр. 07-1329/1 од 10.07.2012 
година и Одлука за измена на Одлуката за  
можност на угостителските објекти  за 
работа со продолжено работно време за 
одредени манифестации  во општина 
Радовиш бр. 08-1456/1 од 28.09.2023 
година, 

Советот на Општина Радовиш на IV 

седница одржана на ден 12.11.2025 

година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за работа со продолжено работно време 
на угостителските објекти 

во општина Радовиш за време на  
манифестацијата ,,Самун ем Татлија”  

  
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобрува работа 

со продолжено работно време на 
угостителските објекти во општина 
Радовиш за 1 час работа утврдено 
согласно Законот за угостителска дејност 
(Сл.весник на РМ бр. 62/04, 89/08, 115/10, 
53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 
199/14, 129/15 192/2015, 
39/2016,53/2016, 71/2016 и 31/2020), 
поради одржување на манифестацијата 
,,Самун ем Татлија”. 

 
Член 2 

Продолженото работно време од 1 
час се однесува за деновите:  

14 Ноември 2025 година (петок), 
спрема 15 Ноември 2025 година 
(сабота)  
15 Ноември 2025 година (сабота), 

спрема 16 Ноември 2025 година 
(недела) и 

16 Ноември 2025 година 
(недела), спрема 17 Ноември 2025 
година (понеделник). 

 
                        Член 3 
Во продолженото работно време да 

се почитува законската регулатива за 
ненарушување на јавниот ред и мир. 
 

                        Член 4 
Оваа одлука да се објави на web-

страната на општина Радовиш и достави 
до полициската станица во Радовиш. 
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                       Член 5 
Оваа Одлука стапува во сила од 

денот на донесување а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 

 
 

Број 08-1354/1Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 12.11.2025 г.             Претседател                                                                     
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.     

 

 

 

                                                                              

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
     за прогласување и објавување 

на трета измена на Развојна програма 
Градски пазар-2026 

 
 

 
Ја прогласувам и објавувам третата 

измена на Развојна програма Градски 
пазар-2026 бр.08-1355/2   

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.11.2025 година.  
 

      
 
Број 09-1355/2                 Градоначалник                                                                                           
Дата 12.11.2025 .         на Општина Радовиш 
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.         
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на  
Заклучок  за усвојување на Извештаите на 

Работните тела на 
Советот на општина Радовиш 

 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Заклучокот за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш, бр.08-1356/1 

што советот на општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.11.2025 година.  

 
 
 

Број 09-1356/2                Градоначалник                                                                                         
Дата 12.11.2025 г.     на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                       Љупче Почивалец  с.р.   
 
 
                    

Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на IV 
седница одржана на 12.11.2025 година, 
донесе: 

 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештај на 
Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 
 
 
 

член 1 
Се усвојуваат Извештајот на 

работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш одржани 
на 07.11.2025 година и  тоа: 

 
 
-Комисијата за финансирање, буџет 

и локален економски развој, 2-та седница 
одржана на 11.11.2025 година; 

 
-Комисија за култура, образование 

и спорт, 1-та седница одржана на 
11.11.2025 година; 

 
 

                        член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
 
 
 
Број 08-1356/1Совет на општина Радовиш                                                                         
Дата 12.11.2025 г.            Претседател                                                               
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.  
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Програма и 
финансиски дел за манифестацијата 
“САМУН ЕМ ТАТЛИЈА” 2025 и исплата на 
одобрени финансиски средства-------------1 
-Одлука за усвојување на Програма и 
финансиски дел за манифестацијата 
“САМУН ЕМ ТАТЛИЈА” 2025 и исплата на 
одобрени финансиски средства-------------1 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за ослободување од надоместок 
за ограничување на паркирање (зонско 
паркирање) на подрачјето на Општина 
Радовиш за време на манифестацијата 
,,Самун ем Татлија” ------------------------------2 
-Одлука за ослободување од надоместок 
за ограничување на паркирање (зонско 
паркирање) на подрачјето на Општина 
Радовиш за време на манифестацијата 
,,Самун ем Татлија”------------------------------2 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за работа со продолжено 
работно време на угостителските објекти 
во општина Радовиш за време на 
манифестацијата ,,Самун ем Татлија”- ----3  
-Одлука за работа со продолжено работно 
време на угостителските објекти во 
општина Радовиш за време на 
манифестацијата ,,Самун ем Татлија” ----3 
-Решение за прогласување и објавување 
на трета измена на Развојна програма 
Градски пазар-2026-----------------------------4 
-Трета измена на Развојна програма 
Градски пазар-2026-----------------------------5 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок  за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-------------------------------------------11 
-Заклучок  за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-------------------------------------------11 
 
 
                                                                                    
 

 
                                                                           

 


